4.4.4. Осуществлять иные права, установленные действующим законодательством и Договором. 

5. ОПЛАТА УСЛУГ 

5.1. Стоимость Услуг устанавливается Исполнителем согласно Прейскуранту, являющемуся неотъемлемой 
частью настоящей Оферты, и составляет 16 666 (шестнадцать тысяч шестьсот шестьдесят шесть) рублей. 
рублей (НДС нет).  

5.2. Оплата Услуг производится Заказчиком в безналичной форме в размере 100% (сто процентов) 
стоимости путем перевода денежных средств на расчетный счет Исполнителя до начала оказания Услуг. 
Допускаются иные способы оплаты, предложенные Исполнителем.